
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD baja de Dr. Valenzuela Prof. Titular

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Superior 460/2020 la cual designa por concurso en el cargo de
Profesor Titular (DSE) en la UHC Nro 6 al Sr. Prof. Dr. Carlos H. Valenzuela, a partir del 10-
11-2020 y por el término reglamentario;

CONSIDERANDO:

Que, en la RHCD 55/2020 se omitió dar de baja al Sr. Prof. Dr. Carlos H. Valenzuela en
igual   cargo que desempeñaba como interino;

Por ello

                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                               R E S U E L V E :

ARTICULO 1º:   Dar de baja  en el cargo de Profesor Titular (DSE) que desempeñaba
interinamente el Sr. Prof. Dr. Carlos H. VALENZUELA, Legajo 35583, a partir del 10 de noviembre
del corriente año, por haber sido designado en  el mismo por concurso.

ARTICULO 2º:  Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2020-3586-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Diciembre de 2020
		2020-12-10T12:17:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T14:34:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T14:34:49-0300
	GDE UNC




